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РАСЧЕТ НАЧАЛЬНОЙ МАКСИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ ДОГОВОРА
	№ п/п
	Наименование товара (работы, услуги)
	Единица измерения
	Кол-во
	Поставщик 1
	Поставщик 2
	Поставщик 3
	Средняя цена (руб.)
	НМЦД

	
	
	
	
	Цена (руб.)
	Цена (руб.)
	Цена (руб.)
	
	

	1
	Фискальный накопитель ФН на 15 месяцев
	шт.
	16,00
	7 800,00
	7 900,00
	8 000,00
	7 900,00
	126400  

	
	
	
	
	
	
	
	Сумма:
	126400


Подготовил: 
Е.В. Побережная
